中島　康輔（コード番号　7242　東証第1部）
　当社は、下記の通り人事異動を実施いたします。１１１１．．．．役員人事(2019年4月1日付)役員人事(2019年4月1日付)役員人事(2019年4月1日付)役員人事(2019年4月1日付)中島　康輔 代表取締役会長 代表取締役会長 兼 社長執行役員大野　雅生新田　仁志 専務執行役員（昇任）生産本部長兼 免制振対応本部 副本部長 常務執行役員生産本部長兼 免制振対応本部 副本部長庄子　和昌 常務執行役員（昇任）人事本部長 執行役員人事本部長川瀬　正裕山本　宏司 執行役員品質本部長須藤　公朗高岡　知樹土田　享根本　一雄玉井　実天野　正三 ２ ２ ２ ２．．．．本件本件本件本件おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先東京都港区浜松町2丁目4番1号  世界貿易センタービル11階ＫＹＢ株式会社　執行役員 人事本部長　庄子　和昌　　　TEL 03-3435-3535 以　　上

執行役員（新任）ハイドロリックコンポーネンツ事業本部岐阜南工場長 ハイドロリックコンポーネンツ事業本部岐阜南工場 次長執行役員（新任）ハイドロリックコンポーネンツ事業本部相模工場長 ハイドロリックコンポーネンツ事業本部相模工場長
執行役員（新任）調達本部長 調達本部長執行役員（新任）特装車両事業部長 特装車両事業部長執行役員（新任）経営企画本部長兼 同本部 経営企画部長 兼 同本部 IT企画部長 ハイドロリックコンポーネンツ事業本部事業企画部長

常務執行役員（昇任）オートモーティブコンポーネンツ事業本部ステアリング事業部長 執行役員オートモーティブコンポーネンツ事業本部ステアリング事業部長執行役員ハイドロリックコンポーネンツ事業本部岐阜南工場長執行役員湖北恒隆凱迩必汽車電動転向系統有限公司 支援 執行役員経営企画本部 副本部長兼 同本部 経営企画部長 兼 同本部 IT企画部長

代表取締役社長執行役員（昇任） 取締役副社長執行役員

2019年3月7日
人事異動人事異動人事異動人事異動についてについてについてについて記氏名 新 旧所属・役職 所属・役職

代表者名　代表取締役会長 兼 社長執行役員　　　　  会社名　   ＫＹＢ株式会社